

ZP 341/27/10

Kołbaskowo, dn.10.12.2010 r.

**Wykonawcy biorący
udział w postępowaniu**

**Odpowiedzi Nr 2
na zapytania dotyczące postępowania prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego o udzielenie zamówienia publicznego pn.
" przebudowa budynku garażowego na remizę OSP i świetlicę wiejską na
działkach Nr 179/2 i 70/1 w miejscowości Kołbaskowo gmina Kołbaskowo "**

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania dotyczące treści siwz. Zgodnie z art.38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U.10.113.759), Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami.

Pytanie 1 (Kanalizacja deszczowa)

Załączone przedmiary robót nie ujmuje prac związanych z:
likwidacją istniejącego osadnika Imhoffa;

Czy powyższe prace należy ująć w cenie ofertowej? Jeżeli tak to proszę podać podstawę wyceny tych robót oraz ilości przedmiarowe.

Odpowiedź:

Tak. Dokonano odpowiedniej zmiany do siwz nr2.

Pytanie 2 (Kanalizacja deszczowa)

Załączone przedmiary robót nie ujmuje prac związanych z:
rozbiórką i odtworzeniem nawierzchni przy budowie kanalizacji deszczowej.

Czy powyższe prace należy ująć w cenie ofertowej? Jeżeli tak to proszę podać podstawę wyceny tych robót oraz ilości przedmiarowe.

Odpowiedź:

Są ujęte w zagospodarowaniu terenu.

Pytanie 3 (Kanalizacja sanitarna)

W poz. 74 ujęto dostawę i montaż 4 studni PCV o średni.425 mm. Zgodnie z projektem technicznym powinno być 5 szt. Czy zmienić ilość jednostek przedmiarowych?

Odpowiedź:

W poz. 74 powinno być 5 studni PCV.

Pytanie 4 (Wewnętrzna kanalizacja sanitarna - świetlica)

W poz.13 – baterie umywalkowe dla niepełnosprawnych – są 2 szt., powinno być 1 szt.

Czy zmienić ilość jednostek przedmiarowych?

Odpowiedź:

W poz.13 powinno być 1 bateria umywalkowa dla niepełnosprawnych.

Pytanie 5 (Wewnętrzna kanalizacja sanitarna - świetlica)

W poz.14 – baterie zlewozmywakowe – jest 12 szt., powinno być 1 szt.

Czy zmienić ilość jednostek przedmiarowych?

Odpowiedź:

W poz.14 powinno być 1 bateria zlewozmywakowa.

Pytanie 6 (Wewnętrzna kanalizacja sanitarna – świetlica i remiza)

W podanych przedmiarach robót nie ujęto odtworzenia posadzki po rozbiórce pod kanalizację. Czy powyższe prace należy ująć w cenie ofertowej? Jeżeli tak to proszę podać podstawę wyceny tych robót oraz ilości przedmiarowe.

Odpowiedź:

Tak. Dokonano odpowiedniej zmiany do siwz nr2.

Pytanie 7

Jaki jest producent płytek polerowanych elewacyjnych (NOVABRIK) lub określić typ i producenta płytek równoważnych?

Odpowiedź:

Producentem płytek novabrik jest Novabrik Polska ul. Budowlana 3, Kartoszyno, 84-110 Krokowa. Dopuszcza się zastosowanie równoważnych.

WÓJT
Józef Żukowski

